przeciwdziałania alkoholizmowi oraz przemocy domowej w roku 2026, w odniesieniu do osób z terenu Gminy 
Sucha Beskidzka, korzystających z pomocy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Suchej Beskidzkiej. 

2. W celu realizacji współdziałania, o którym mowa w ust. 1, Gmina Sucha Beskidzka udziela pomocy 
finansowej Powiatowi Suskiemu w kwocie 13 000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100) w postaci 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy na rok 2026, na dofinansowanie działań Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Sucha Beskidzka a Powiatem Suskim.